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Medan elbussarna pa dagens linje 55 pa denna bild ar lite mindre sa blir de kommande pa linje 16 langa ledbussar for att fa plats
med manga resendrer i rusningstrafiken. Bild: ElectriCity
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Goteborg far eldrivna ledbussar pa linje
16

Forst kom el- och elhybridbussarna som rullar pa uppmarksammade linje 55.
Nasta steg blir tva eldrivna ledbussar som sdtts in pa linje 16 mellan
Sahlgrenska och Eriksberg om ett ar.

Parterna i ElectriCity-samarbetet, bland andra Goteborgs Stad och AB Volvo,
har nu beslutat att utoka trafiken med elbussar i staden. | juni nasta kommer
tva eldrivna ledbussar att sattas in pa huvuddelen av dagens stombusslinje
16 som gar mellan Hogsbohojd i vaster och Eketragatan pa centrala Hisingen



via centrala stan. De tva eldrivna ledbussarna kommer att ha sina
andhallplatser vid Sahlgrenska sjukhuset och Eriksbergstorget. Dar kommer
Goteborg Energi att bygga nya laddstationer och hallplatsfunktioner for
elektrifierad kollektivtrafik med hog kapacitet i form av langa ledbussar.

De bada eldrivna ledbussarna blir prototyper, alltsa bussar som annu inte
serietillverkas. De kommer allra forst att ga i demonstrationstrafik mellan
Nordstan och Frihamnen nar segeltavlingen Volvo Ocean Race kommer till
Goteborg i mitten av juni nasta ar. Darefter satts de in pa linje 16.

- Goteborg har en stark fordonsbransch och ar Nordens logistiknav. Det
innebar att vi har fordelen att tidigt fa vara med och testa mojligheterna med
framtidens teknik. Det ar spannande och vi lar oss mer tillsammans med
samverkansparterna i ElectriCity an pa egen hand. Dessa lardomar tar vi med
0ss in i stadsutvecklingen nu nar Goteborg vaxer till en nara storstad.
Framtidens tysta fordon utan avgaser gor stadsrummen annu mer attraktiva
for manniskor att bo, verka och vistas i. Jag ar glad och stolt dver att
samarbetet varit sa framgangsrikt att vi nu gemensamt vill ga vidare i nasta
fas, sager Stefan Eglinger, trafikdirektor i Goteborgs Stad.

Ulrika Frick, ordforande i Vastra Gotalandsregionens kollektivtrafiknamnd,
sager:

- Vi vet att invanarna i Vastra Gotaland vill ha fler elbussar, och att de som
idag reser med linje 55 ar valdigt nojda. Vi vill fa fler att valja bort bilen,
minska utslappen och bullernivaer. Elbussar bidrar till att na dessa mal och
var uppgift ar att skapa framtidens kollektivtrafik.

Fakta: ElectriCity

ElectriCity ar ett samarbete mellan forskning, industri och samhalle, dar nya
losningar for framtidens hallbara stadstrafik utvecklas, demonstreras och
utvarderas. ElectriCity startade 2013. Samarbetspartners ar Volvokoncernen,
Vastra Gotalandsregionen, Vasttrafik, Goteborgs Stad, Chalmers tekniska
hogskola, Energimyndigheten, Johanneberg Science Park, Lindholmen
Science Park, G6teborg Energi, Ericsson, Alvstranden Utveckling, Keolis,
Akademiska Hus och Chalmersfastigheter.



For mer information om ElectriCity-samarbetet: goteborgelectricity.se
For ytterligare information fran Goteborgs Stad:
Anders Sahlberg, pressansvarig trafikkontoret Goteborgs Stad, 0728-56 54 29,

anders.sahlberg@trafikkontoret.goteborg.se
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Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt

Pressansvarig

christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Presstel. vardagar: 031 368 01 08 SMS: 0707 61 17 16
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjoberg
Presskontakt

Direktor HR och Kommunikation

Vid samhallsstorningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se

0765-55 52 49

031-3680603

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt

Pressansvarig

Aldre samt vard- och omsorgsférvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413
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Forvaltningen for funktionsstod - Helena Munther
Presskontakt

Pressansvarig

Forvaltningen for funktionsstod
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23

073-066 70 29

Socialforvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialférvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23

031-367 90 04

Socialforvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt

Pressansvarig

Socialforvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43

Socialforvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt

Kommunikator

Socialférvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31

031-365 47 51

Socialforvaltningen Sydvast - Anna Hedenstrom
Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer / kommunikation
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98

073-666 46 37
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Forskoleforvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt

Pressansvarig

Forskoleforvaltningen Goteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51

Grundskoleforvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt

Pressansvarig Grundskoleforvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsforvaltningen - Hakan Larsson

Presskontakt

Utbildningsforvaltningen, Chef for HR och kommunikation
Goteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 20 72

031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Ann Flyning
Presskontakt

Kommunikationschef

Kommunikation

ann.flyning@arbvux.goteborg.se

070-51201 12

031-368 14 50

Svenska Balettskolan - Louise Sjostedt
Presskontakt

Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05
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Stadsbyggnadsforvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54

076-834 33 54

Exploateringsforvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Stadsfastighetsforvaltningen - Hannah Bjork
Presskontakt

Kommunikator

Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljoforvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt

Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-7072 09

Stadsmiljoforvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29

0728-56 54 29
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Miljoforvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
press@miljo.goteborg.se

031-368 38 00

Idrotts- och foreningsforvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt

Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt

Kommunikationschef

Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37

072-25571 34

Kulturforvaltningen - Jenny Johansson
Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se
0707-64 13 99

031-368 36 43
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Kulturforvaltningen - Isa Andersson
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen
isa.andersson@Xkultur.goteborg.se
031-368 31 60,0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt

Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se

031-365 09 89

Inkops- och upphandlingsforvaltningen - Olle Berntson
Presskontakt

Presskontakt

Inkop och upphandling

olle.berntson@ink.goteborg.se

0720843829

Stadsrevisionen - Sven Lindstrom
Presskontakt

Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt

Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81

031-701 50 21

Goteborgs Stads kommunala bolag

Presskontakt

Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se ocksa
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
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Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt

Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se

072-083 59 35

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt

Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljopartiet - Klas Eriksson
Presskontakt

kommunikator for MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14

031-3680416

Vansterpartiet - John Edstrom
Presskontakt

Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66
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Centern - Alexandra Stenlund

Presskontakt

Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt

Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt

Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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